Địa chỉ : 169 Trần Hưng Đạo - TP Nam Định

Website: <http://chuthapdonamdinh.org.vn>

Nam Định, ngày 13 tháng 12 năm 2021

THƯ VẬN ĐỘNG

Ủng hộ Phong trào “Tết vì người nghèo và nạn nhân chất độc da cam” Xuân Nhâm Dần - năm 2022

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, các tổ chức, cá nhân,
nhà hảo tâm trong và ngoài tỉnh.

Trong những năm qua Phong trào “Tết vì người nghèo và nạn nhân chất độc da cam” do Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam phát động luôn nhận được sự quan tâm ủng hộ tích cực của các cơ quan, tổ chức, các doanh nghiệp, các nhà hảo tâm trong và ngoài tỉnh. Những tình cảm quý báu này đã góp phần hỗ trợ thiết thực cho hàng nghìn người có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn của tỉnh.

Hưởng ứng Phong trào “Tết vì người nghèo và nạn nhân chất độc da cam” Xuân Nhâm Dần - năm 2022, được sự nhất trí của Thường trực UBND tỉnh Nam Định, Hội Chữ thập đỏ tỉnh tổ chức phát động ủng hộ nguồn lực cho Phong trào với mong muốn mọi người, mọi nhà được đón Tết cổ truyền vui tươi đầm ấm; phát huy truyền thống tương thân tương ái “Lá lành đùm lá rách” Hội Chữ thập đỏ tỉnh trân